



Okullarda çevrimiçi/yüz yüze 'Karşılaşma Günü' planlamak için kontrol listesi

Dönem	Kontrol Listesi	Kontrol et
Etkinlikten Önce	Dönem konusunu tüm öğretmenlerle birlikte belirleyin.	<input type="checkbox"/>
	Yerel kursların yürütülmesi için ortak bir prosedürün tasarlayın.	<input type="checkbox"/>
	Karşılaşma Günü için tarihleri ve süreyi belirleyin.	<input type="checkbox"/>
	Karşılaşma Günü için görev dağılımını kesinleştirin ve görevleri dağıtın.	<input type="checkbox"/>
	Yüz yüze etkinlik için bir mekan veya çevrimiçi bir etkinlik için çevrimiçi toplantı bağlantısı planlayın.	<input type="checkbox"/>
	(Yüz yüze etkinlik için) Hem dijital hem de fiziksel eğitim materyallerini sağlayın.	<input type="checkbox"/>
	(Çevrimiçi etkinlik için) Öğrencilerin dijital toplantı aracını nasıl kullanacaklarını bildiklerinden emin olun.	<input type="checkbox"/>
	Farklı görüşlerden oluşan küçük gruplar için listeler oluşturun.	<input type="checkbox"/>
	Hangi ısınma ve sosyal oyunların kullanılacağına öğretmenlerle birlikte karar verin.	<input type="checkbox"/>
	Öğrencilerin posterler, sunumlar veya diğer materyallerle karşılaşma gününe hazır olduklarından emin olun	<input type="checkbox"/>
	Kahve ve öğle yemeği molaları için bir planlama yapın.	<input type="checkbox"/>
	Yerel kursları tamamlayın.	<input type="checkbox"/>
	Karşılaşma günü her grup için öğretmenler arasından bir moderatör ayarlayın.	<input type="checkbox"/>
	Karşılaşma gününün son programını oluşturun.	<input type="checkbox"/>
	Gerekli tüm araçlarla mekan / çevrimiçi toplantıyı ayarlayın ve hazırlayın.	<input type="checkbox"/>
	Tüm öğretmenleri ve öğrencileri programın son hali hakkında bilgilendirin.	<input type="checkbox"/>
Etkinlik Sırasında	Herhangi bir teknik zorluk durumunda teknik destek sağlamak için hazır bulunun.	<input type="checkbox"/>
	Karşılaşma Gününe bir giriş bölümü ile başlayın.	<input type="checkbox"/>
	Öğrencilerden ve moderatörlerden 2-3 ve 4. aşamalar için gruplarına gitmelerini isteyin.	<input type="checkbox"/>
	Moderatörler öğrencileri ısınma ve sosyal oyunlar için yönlendirir.	<input type="checkbox"/>
	Moderatörler öğrencileri 2-3. aşama için grup sunumuna yönlendirir.	<input type="checkbox"/>
	Moderatörler öğrencileri 4. aşama için düşünmeye yönlendirir.	<input type="checkbox"/>
	Her aşama için etkinlik sırasında 'Öğretmenler için Rehberlik' bölümündeki adımları izleyin.	<input type="checkbox"/>
	Grupların etkinlik boyunca programı takip ettiğinden emin olun.	<input type="checkbox"/>
	(Gerekirse) Öğrencileri faaliyetlerinde destekleyin.	<input type="checkbox"/>
(Gerekirse) Öğretmenleri moderasyon görevlerinde destekleyin.	<input type="checkbox"/>	
Etkinlik Sonrası	Karşılaşma gününün değerlendirilmesi için öğretmenlerle bir toplantı ayarlayın.	<input type="checkbox"/>
	Öğretmenlerden yansımaları toplayın.	<input type="checkbox"/>
	Öğrencileri bir düşünme oturumunda bir araya getirin.	<input type="checkbox"/>
	Bir anket ya da interaktif ortam aracılığıyla öğrencilerin düşüncelerini toplayın.	<input type="checkbox"/>
	(Varsa) Bir sonraki 'Karşılaşma Günü' için öğretmenler ve öğrencilerle birlikte bir ön plan yapın	<input type="checkbox"/>